CT———

Retnsmitasni

W

C.F.86000250836
DETERMINAZIONE DEL D!R%GENTE DELL’AREA TECNSCA N° iiﬁﬁ DEL ©3{1u4 % 201G

REGISTRO GENERALE DETERM!NE N ég’i__ DEL GU\ A \2_0*16

OGGETTO: Conferimento in discarica e smaltimento rifiuti mese di SETTEMBRE/2016 -
Liquidazione fattura n. 1359/03 del 30/09/2016 - Ditta SICULA TRASPORTI

Codice CiG: ZA51B28965

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 142 del 15/09/2016 relativa al conferimento di
rifiuti presso la discarica della Sicula Trasporti s.r.l con sede in Catania, per il periodo
01/09/2016 sino al 30/09/2016;

VISTA la fattura n.1359/03 del 30/09/2016 presentata dalla ditta chuia Trasporti srl in data
27/10/2016;

CONSIDERATO che si vede procedere alla liquidazione della suddetta fattura di complessini €.
5488,12 per il periodo settembre/2016;

VISTO che le somme sono state impegnate all’imp. 1634/16 cap. 11640/1;

RILEVATO pertanto che si deve pmcedere alla liguidazione della fattura n. 1359/03 det
30/09/2016;

VISTI tutti gli atti d’ufficio;

%

DETERMINA

4

1. Ltqmdare alla ditta SICULA TRASPORTI SRL con sede in Catania Via A.Longo, la
somma complessiva di € 5.488,12 , dovuta per il conferimento e smaltimento in
discarica dei rifiuti prodotti da questo Comune nel periodo SETTEMBRE/2016,
accreditando il suddetto importo su : IT63P00816910000500025272 presso UNICREDIT
BANCA agenzia di Catania P.zza Roma; ‘

Utilizzare le somme assegnate di cui al cap. 11640/1 imp. 1634/16;

Dare atto che & stata effettuata verifica della certificazione D.U.R.C. e che la ditta
risulta regolare

4. Trasmettere la presente determinazione al settore contabﬂe per { "efrettuamone del
mandato di pagamento;

5. Dispone la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio e sul sito
Web del Comune alla sezione Amministrazione Trasparente in applicazione at D.Lvo
33/2013;

Librizzi 2//1'{ /

i

N




COMUNE DI LIBRIZZI

LIBERO CONSORZIO DI MESSINA
Ex Prowvincia Regionals di Messina

SETTORE ECONOMICO/FINANZIARIO

TI. RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai-sensi dell’art. 151, comma 4°
& 147/bis, comma 1°, del D.Lgs. 267/2000 il visto di regolaritid contabile
e si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa con

;meutazz.one al capitolo:
. Impegno n.: /fé%ﬁ/ M(G%&i L Capitole n.: M @(LQ/A

1 n

2. Impegno n.: Capitolo n. . /
3. Impegno n.: Capitolo n. %k/ﬁi\
4. Impegno n.: “ Capitolo n. b
5. Impegne n.: _ 4 ; Capitolo n.

Tnoltre si verifica altresi, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009,

convertito con L. 102/2(;09 il preventivo accertamento della-

compatlb:s.llta del programma dei pagamenti conseguente al presente
atto con le regole di finanza pubblica e la programmaziocne dei

flussi di cassa.

Librizzi 0?;\\\\ \.\\ 6

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che ‘il superiore atto & stato pubblicato all’albo

Pretorio dal . al

Librizzi

1.’ Addetto alla Pubblicaziocne

FED o




